

q = 88

Radostí jsi mou 10.10.2014


1. Chvá

Předehra: [:        |        |        |        :]

 
D2 (sólo)

lím-

D2

 
D2 A2

slá


A2

vu- Tvou

 
můj

 
Krá

A2

  
li,-

  
5


tou

 
D2

žím-

 
s Te bou

 
krá


čet

 
- dál.

A2

      
9


Lé

 
D2

číš-

  
vždy slo


vem

 
svým


mé

 
rá

A2

  
ny,-

  
blí

 
D2

zkost-

 

14






Tvá


mi dá

 
vá- pevně

A2

    
stát.

    

(tenor)

S Te

D2 (soprán, alt)

bou

  
- zů


stat- smím,

           
jen Ty

Bm7

  
jsi Pá nem

  
- mým

      

    
  


       

       





20





A

D/E


Ref:Ty jsi

  
můj

E

  


štít,

A2     
můj


Král,

Bm7

    
mo


je


- pí

  
-

 _
 

                
   

23




D2  
seň,-

 
co

 
tak


krás

Esus4

    
ně- zní,

   
můj

 
ú

  A2A2    
kryt,-

 
má

 
ská

 
-


   

  
                      

26 1.




   
A/C#

la.-

 
V mé

 
nou

      
D2

zi- při


chá

  
- zíš,-

  
D/E

jsi spá

Esus4

  
sa

  
- má.

D2  

          
   

              

30

  A2 
2. Já

D2

 
vím,

unisono

 
mů


žu- žít

 
z Tvé

 
lás

A2

  
ky,-

  
chrá

 
D2

níš-

 



38 To A










mo cí

 
svou


mé

 
pá

A2

  
dy.-

  
Ra

D2

do

  
stí-


jsi

  
mou,

     
zpí

Bm7

vám

  
- chvá

  
lu svou

  

       
     

            

To A2.





44
3.







nou

D2

  
4.

zi- při


chá

(znovu Ref)

  
- zíš, nou

    
D2

zi- při


chá

  
- zíš,

  
D/E

jsi spá

Esus4

  
sa

  
- má.

Bm7

   A/C# F#m  Esus4 
Ty



  
  

     
   

                   

51






chrá

Bm7

  
níš.

   A/C#  
V mé nou

ú...

   
F#m7

zi- při


chá

 
- zíš,-

Esus4

    
jsi spá

spá

 
sa
sa

  
-
-

má.
má.

Bm7

   A/C# F#m 

                  
       

58




 Esus4 
Ty


lé

Bm7  
číš.-

   A/C# F#m7  Esus4 
Ra

D2

do

sólo

 
stí-

 
jsi mou,

    

              
To A





65 CODA






zpí

(pak sbor Ref, nejprve v pianu)

Bm7

vám

 
chvá

 
lu svou nou

5.

    
D2

zi- při


chá

  
- zíš,

  
D/E

jsi spá

Esus4

  
sa

  
- má.

A2  
Bm7   

V nou

  
D2

zi- při


chá

  
- zíš,



   
  

             
 

 
    

  
   

71
rittardando





 
D/E

jsi spá

Esus4

  
sa

  
- má.

A2  
Bm7   

V mé nou

    
D2

zi- při


chá

  
- zíš,

  
D/E

jsi spá

Esus4

  
sa

  
- má.

A

  


        

 
 
     

   
             

 

2


